
 

 

                                                                            Al personale Docente a T.I. 

Cartella Circolari 2023-2024 

Agli Atti /Sito Web/RE 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatoria interna Definitiva del personale Docente ai fini  

                                            dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 2024-2025 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTE le OO.MM. n. 30 E n. 31 del 23.02.2024 inerente la mobilità del personale della scuola; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25 sottoscritto il giorno 

18/05/2022; 

VISTA la circolare interna n. 122  Prot. n. 1321 del 06 marzo 2024; 

VISTO il decreto di pubblicazione graduatoria provvisoria  Prot. n. 1618 del 20 marzo 2024 

ESAMINATI i reclami 

DECRETA 

Ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato nelle premesse, la pubblicazione in data odierna delle 

graduatorie interne definitiva d’Istituto per l’individuazione di eventuali docenti soprannumerari per l’a.s. 

2024-2025 per i seguenti ordini di scuola 

 

-SCUOLA INFANZIA 

-SCUOLA PRIMARIA 

-SCUOLA SECONDARIA 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria Pia Farese 
 




		2024-04-03T12:23:37+0200
	MARIA PIA FARESE




